
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2023 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości gruntowej 
w trybie bezprzetargowym na okres do 3 miesięcy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.), 
po rozpatrzeniu wniosku z dnia 16.11.2023 r.,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem, na okres do 3 miesięcy, części nieruchomości 
gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 240 obręb Karpacz 
0002 w celu wykonania prac budowlanych, związanych z wymianą rozdzielnicy nN przy 
stacji transformatorowej nr JGJ27913 przy ul. Dolnej w Karpaczu. 

§ 2. Wynajęcie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi w drodze bezprzetargowej na 
rzecz wnioskodawcy. 

§ 3. Szczegółowe prawa i obowiązki zostaną określone w umowie najmu. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Przestrzennej 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Kamila Cyganek 

 

Id: 529FC4E0-0D9D-4528-AD89-A075BC470D0D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2023 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-01T13:55:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




